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کویت خواستار همبستگی کشورهای اسلامی علیه سیاستهای صهیونیست ها شد

دولت کویت با انتقاد شدید از سیاست های تبعیض آمیز و خصمانه رژیم صهیونیستی علیه شهروندان بیگناه فلسطینی

خواستار همبستگی کشورهای اسلامی برای جلوگیری از عضویت رژیم صهیونیستی در شورای امنیت شد.

به گزارش آران نیوز: محمد العلاطی از اعضای دفتر نمایندگی کویت در مقر اتحادیه عرب در گفت وگویی با خبرنگاران با اشاره به
سیاستهای ثابت دولت کویت در حمایت از ملت فلسطین گفت: امروزه شرایط به گونه ای است که کشورهای عربی و اسلامی
باید دست به دست یکدیگرداده وبرای مقابله باصهیونیستهاجلوی محقق شدن عضویت رژیم صهیونیستی در شورای امنیت که

درخواست آن برای سال های 2019 و 2020 ارائه شده است، را بگیرند.
به گزارش خبرگزاری کویت، العلاطی گفت: در نشست کشورهای عربی که در قاهره برگزار شد پیرامون سیاستهای خصمانه و

ددمنشانه رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین رایزنی و گفت وگو به عمل آمد.
همزمان دولت کویت با انتقاد شدید از سیاستهای رژیم صهیونیستی در منطقه و عدم پایبندی به قوانین آژانس بین المللی

انرژی اتمی این رویکرد ددمنشانه صهیونیست ها را خطری برای امنیت بین المللی دانست.
هیا المنصور نماینده کویت در مقر نهادهای بین المللی در وین در اظهاراتی که در رسانه های کویت منتشر شد، تصریح کرد:

کویت همواره از عاری ساختن منطقه خاورمیانه از سلاح های کشتار جمعی حمایت کرده است.
وی افزود: جامعه جهانی باید رژیم صهیونیستی را مجبور کند تا تاسیسات اتمی خود را تحت نظارت آژانس بین المللی انرژی

اتمی قرار دهد.
این مقام کویتی ضمن انتقاد از عدم عضویت رژیم صهیونیستی در معاهده منع گسترش سلاح های هسته ای ' ان پی تی'
خاطرنشان شد: در راستای تلاش برای عاری ساختن خاورمیانه از سلاح های کشتار جمعی رژیم صهیونیستی بایدبه این معاهده

تن در دهد چرا که سرپیچی از این امر عواقب منفی و خطرناکی برای امنیت بین المللی دارد.
وی تصریح کرد: رویهای که رژیم صهیونیستی امروزه درپیش گرفته صلح و ثبات بین المللی را هدف قرار داده است.

کویت به عنوان یکی از اعضای شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد بر خلاف تعدادی دیگر از کشورهای عربی حاشیه خلیج
فارس، مواضع قاطعانه تری را علیه رژیم صهیونیستی اتخاذ می کند.
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